1 této smlouvy (včetně všech součástí a příslušenství) 
přijímá do svého výlučného vlastnictví Obec Bujanov.

III.
Cena směňovaných nemovitých věcí

1. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou 
a činí částku ve výši 1.136.489,- Kč včetně DPH (slovy: jeden milión jedno sto třicet 
šest tisíc čtyři sta osmdesát devět korun českých). Ceny jednotlivých pozemků včetně 
uplatnění DPH jsou uvedeny v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Hodnota nemovitých věcí uvedených v čl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dohodou 

a činí částku ve výši 535.415,- Kč včetně DPH (slovy: